关于遴选青年专业人员赴国际贸易中心工作的通知
各部门、单位：

根据山东省教育厅处室函件《关于遴选青年专业人员赴国际贸易中心工作的通知》要求，现将遴选青年专业人员赴国际贸易中心工作有关事项通知如下：

项目网上受理时间为2017年9月1日-11日。请各部门、单位根据国家留学基金委的有关要求，认真做好人选推荐工作，并于9月7日9：00前将申请人的纸质材料及各部门、单位推荐意见各一式一份统一报送我处（行政楼432房间），同时将电子版按“2017赴国际贸易中心工作-姓名”命名。逾期或材料不全、未按要求签字盖章者视为放弃。
联系电话：89628068

电子信箱：zxc917270164@163.com
附件1. 《关于遴选青年专业人员赴国际贸易中心工作的通知》

                         山东中医药大学国际交流合作处

                       2017年8月25日